SPS pumpbrunn SPS-800-AV-S1 med
virvelhjulspump för avloppsvatten
”Pumpbrunn av hög kvalité
  och lång livslängd”
Pumpbrunn SPS-800-AV-S1 är en kraftig pumpbrunn med
virvelhjulspump och backventil i mässing och är
anpassad för pumpning av avloppsvatten före ett
reningsverk. Den är även utrustad med SPS-gejdern
för smidigare hantering av pumpen.
Våra pumpbrunnar har hög kvalité och lång livslängd.
Pump och tryckrör är tillverkat i rostfritt stål med smidig snabbkoppling för i
och urlyft av pump. Enkel att installera tack vare självförankrande
pumphuskropp och den rundade bottnen gör att avloppsvattnet lättare kan
flöda mot pumpen utan att skapa döda zoner, vilket gör att pumpen arbetar
effektivare.
Pumpen styrs med SPS pumpstyrning. Start, stopp och larm kontrolleras av en
styrslang som känner av vattennivån i brunnen. SPS styrningen är inställd vid
leverans för enkel och smidig installation. Det är lätt att justera om start/stopp
och larmnivåer i efterhand. Uppkoppling går att få till samtliga modeller om så
önskas. Där kan man utläsa total drifttid, drifttid per dag/vecka/år och
larmlogg via en landningssida.
Beskrivning
 Bredd: 800 mm
 Höjd: 2200 mm
 Inlopp: Ø 110 mm
 Utlopp: Ø 40 mm
 Lock: gjutjärn klass D400
 Teleskop: ja
 Pump: Pedrollo VXM 15/35-N
 Max lyfthöjd: 14 m
 Max L/sek: 8,3
 Spänning: 1x 230V
 Effekt P2: 1,10 kW
 Märkström: 7,4 A
 Backventil: Ja
 Nivåstyrning: SPS pumpstyrning
 Larm: Ja
 Dataövervakning: tillval
       Svensk Pumpstyrning AB
       Hed 2 731 15 Kolsva
       0222-30101